
Nowogród Bobrzański dnia 03.03.2017 r. 

Zamawiający:  
Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.1.2017.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), udziela 

informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę dróg 

gminnych o numerach 102437F, 102473F, 102471F oraz 102434fF i 102472F w m. Nowogród Bobrzański”. (znak: GKZ.271.1.1.2017.MK) 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 5.087.894,00 zł brutto (słownie: pięć milionów 

osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100). 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 02.03.2017 r. do godziny 13.30 zostało złożonych pięć ofert  następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjno-Bud

owlanych 

Export-Pribex sp. 

z o.o. 

ul. Modlińska 

310/312 

03-152 Warszawa 

4.303.219,96 zł 

(słownie: cztery miliony 

trzysta trzy tysiące dwieście 

dziewiętnaście złotych 96/100) 

29.09.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 



2. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowe 

Kontrakt sp. z o.o. 

Szosa Poznańska 17 

66-600 Krosno 

Odrzańskie 

4.540.921,24 zł 

(słownie: cztery miliony 

pięćset czterdzieści tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia jeden 

złotych 24/100) 

29.09.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 

3. 

Konsorcjum firm: 

1)  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Drog

owe „KAMBUD” 

Wiktor 

Kamzelski – 

Lider 

Konsorcjum 

2) 

Przedsiębiorstwo 

Budownictwa 

Drogowego 

„KAMBUD” 

spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnośc

ią spółka 

komandytowa – 

Partner 

Konsorcjum 

1) i 2) – 

ul. Wyspiańskiego 

22, 67-100 Nowa Sól 

– Lider i Partner 

Konsorcjum 

4.221.820,61 zł  

(słownie: cztery miliony 

dwieście dwadzieścia jeden 

tysięcy osiemset dwadzieścia 

złotych 61/100) 

29.09.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 

4. 
Eurovia Polska 

S.A. 

Bielany Wrocławskie 

ul. Szwedzka 5, 

55-040 Kobierzyce 

4.605.553,93 zł  

(słownie: cztery miliony 

sześćset pięć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt trzy złote 93/100) 

29.09.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 



5. 

TANDEM 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Drog

owe sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 8 

68-200 Żary 

4.486.757,96 zł 

(cztery miliony czterysta 

osiemdziesiąt sześć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt siedem 

złotych 96/100 

29.09.2017 r. 60 miesięcy 
Termin płatności 30 

dni 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do siwz 

należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

 

 

 

B u r m i s t r z 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


